

آسامیاں خالی ہیں



مورخہ ۱۳ جولائی ۲۰۱۶ء

آسامیاں خالی ہیں۔ حکومت گلگت بلتستان میں مندرجہ ذیل آسامیوں کیلئے ایس ایم ایڈارن سے نیچے دیے گئے فارم پر درخواستیں منظور ہیں۔

وقت و وقت

آسامی نام	تعداد	میریٹ	پوسٹ	تعداد	میریٹ	پوسٹ
نام اسکیل کلرک BS-9	07	میریٹ	کوئٹہ پولس ڈویژن	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	کوئٹہ پولس ڈویژن
نام اسکیل کلرک BS-9	11	میریٹ = 10 خواتین = 01	پشیم پولس ڈویژن	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	پشیم پولس ڈویژن
نام اسکیل کلرک BS-9	26	میریٹ = 23 خواتین = 02 اقلیتی = 01	خضدار پولس ڈویژن	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار پولس ڈویژن
نام اسکیل کلرک BS-9	05	میریٹ	کمران پولس ڈویژن	گوار، کچھ، پنجگور	گوار، کچھ، پنجگور	کمران پولس ڈویژن
نام اسکیل کلرک BS-9	08	میریٹ	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر
پوسٹ مین BS-7	07	میریٹ	کوئٹہ پولس ڈویژن	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	کوئٹہ پولس ڈویژن
پوسٹ مین BS-7	11	میریٹ	پشیم پولس ڈویژن	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	پشیم پولس ڈویژن
پوسٹ مین BS-7	26	میریٹ = 25 اقلیتی = 01	خضدار پولس ڈویژن	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار پولس ڈویژن
پوسٹ مین BS-7	05	میریٹ	کمران پولس ڈویژن	گوار، کچھ، پنجگور	گوار، کچھ، پنجگور	کمران پولس ڈویژن
پوسٹ مین BS-7	08	میریٹ	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر
میل بیون BS-2	07	مقامی آسامی فونی (بحساب 50%)	کوئٹہ پولس ڈویژن	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	پشیم، قلعہ عبداللہ اور لالائی، بارکھان، بڑوب، قلعہ سیف اللہ، موسیٰ خیل، زیارت، کولہ، شیرانی۔	کوئٹہ پولس ڈویژن
میل بیون BS-2	11	مقامی آسامی فونی (بحساب 50%)	پشیم پولس ڈویژن	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	سبی، ڈیرہ گنئی، نصیر آباد، جعفر آباد، صحبت پور، جہلم، گنسی، کچی، ہر تائی۔	پشیم پولس ڈویژن
میل بیون BS-2	26	مقامی آسامی فونی (بحساب 50%)	خضدار پولس ڈویژن	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار، قلات، مستونگ، خاران، بسیملا، چانئی، آواران، ٹوٹھی، واٹک	خضدار پولس ڈویژن
میل بیون BS-2	05	مقامی آسامی فونی (بحساب 50%)	کمران پولس ڈویژن	گوار، کچھ، پنجگور	گوار، کچھ، پنجگور	کمران پولس ڈویژن
میل بیون BS-2	08	مقامی آسامی فونی (بحساب 50%)	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر	کوئٹہ شہر

۱۔ درخواستیں اشتہار ہذا کی اشاعت کے اندر بعد 15 یوم صرف بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک یا ایم ایس وصول کی جائیں گی۔ نامممل اور تاخیر سے موصول ہونے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائیگا۔

۲۔ درخواست دہندہ کی عمر درخواست جمع کرنے کی آخری تاریخ تک ۱۸ سے ۲۵ برس سے عمر کی بالائی حد میں پانچ برس اور بلوچستان کیلئے مزید تین سال کی رعایت اس کے علاوہ ہے۔ مزید برآں افواج پاکستان سے ریٹائرڈ امیدواروں کی عمر کی حد میں ۱۵ سال پانچ برس کی ہوگی اس میں جو کم ہوگی اور رعایت دی جائے گی۔

۳۔ جنوری ۲۰۱۵ میں مشہور میل بیون کی آسامیوں کیلئے جن امیدواران نے پہلے درخواستیں دیں تھیں ان کی درخواستیں ریکارڈ پر موجود ہیں انہیں نئی درخواست دینے کی ضرورت نہیں ہے۔

۴۔ مختلف آسامی کے لیے درخواست فارم۔ مبلغ ۳۰۰/- روپے کی ذیہانت سلف کے ساتھ بلوچستان یونیٹنگ سروس "بیڈ آفس، ہاؤس نمبر ۱۳۶/۵۲۸-۱ سے کلب روڈ، کوئٹہ کیسٹ ٹون نمبر 081-9202919, 081-9201966 کے ایڈریس پر ارسال کی جائیں۔ درخواست فارم اشتہار کی اشاعت کے بعد تین ہفتے کے اندر موصول ہوجائیں۔

۵۔ مخصوص درخواست فارم اور بیٹک ڈیپازٹ سلف بلوچستان یونیٹنگ سروس کی ویب سائٹ www.bts.org.pk سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

۶۔ برائے مہربانی ٹیسٹ فیس بذریعہ مخصوص ڈیپازٹ سلف بیٹل بیٹک، پولی ایل، بیٹک، الفلاح اور شہری بیٹک کی تمام آن لائن برانچوں میں جمع کروائی جاسکتی ہیں۔

۷۔ سرکاری ملازمین اپنے محکمہ کی وساطت سے درخواست ارسال کریں۔



SITUATIONS VACANT

Applications are invited on prescribed form for the following vacant posts at the Postal Department Balochistan under the Aghaz-e-Haqooq-e-Balochistan.

14th July 2016

✓

In Partnership with

INTERNATIONAL

THE NEWS

Thursday, July 14, 2016

1	Time Scale Clerk BS-9	07	Merit	Quetta Postal Division	Pashine, Qila Abdullah, Loralai, Barkhan, Zohb, Qila Saifullah, Musakhel, Ziyarat, Kohlu, Sherani	Intermediate or equivalent from any recognized educational board
2	Time Scale Clerk BS-9	11	Merit=10 Women=01	Sibbi Postal Division	Sibbi, Dera Bugti, Naseerabad, Jafarabad, Sohbatpur, Jhal Magsi, Kachhi, Harnai	
3	Time Scale Clerk BS-9	26	Merit=23 Women=02 Minority=01	Khuzdar Postal Division	Khuzdar, Kalat, Mastung, Kharan, Lesbela, Chaghi, Awaran, Noshki, Washak	
4	Time Scale Clerk BS-9	05	Merit	Makran Postal Division	Gawadar, Katch, Panjgur	
5	Time Scale Clerk BS-9	08	Merit	Quetta City	Quetta City	
6	Postman BS-7	07	Merit	Quetta Postal Division	Pashine, Qila Abdullah, Loralai, Barkhan, Zohb, Qila Saifullah, Musakhel, Ziyarat, Kohlu, Sherani	Matric or equivalent from any recognized educational board
7	Postman BS-7	11	Merit	Sibbi Postal Division	Sibbi, Dera Bugti, Naseerabad, Jafarabad, Sohbatpur, Jhal Magsi, Kachhi, Harnai	
8	Postman BS-7	26	Merit=25 Minority=01	Khuzdar Postal Division	Khuzdar, Kalat, Mastung, Kharan, Lesbela, Chaghi, Awaran, Noshki, Washak	
9	Postman BS-7	05	Merit	Makran Postal Division	Gawadar, Katch, Panjgur	
10	Postman BS-7	08	Merit	Quetta City	Quetta City	
11	Male Peon BS-2	07	Local/Ex Service Men 50%	Quetta Postal Division	Pashine, Qila Abdullah, Loralai, Barkhan, Zohb, Qila Saifullah, Musakhel, Ziyarat, Kohlu, Sherani	Middle Pass
12	Male Peon BS-2	11	Local/Ex Service Men 50%	Sibbi Postal Division	Sibbi, Dera Bugti, Naseerabad, Jafarabad, Sohbatpur, Jhal Magsi, Kachhi, Harnai	
13	Male Peon BS-2	26	Local/Ex Service Men 50%	Khuzdar Postal Division	Khuzdar, Kalat, Mastung, Kharan, Lesbela, Chaghi, Awaran, Noshki, Washak	
14	Male Peon BS-2	05	Local/Ex Service Men 50%	Makran Postal Division	Gawadar, Katch, Panjgur	
15	Male Peon BS-2	08	Local/Ex Service Men 50%	Quetta City	Quetta City	

- Applications of the applicants who have already applied for the posts advertised earlier in the newspapers Daily Balochistan Line Dated 26-10-2015 and Daily Parliament Time, Daily Koh-e-Suleman, Daily Khabardar, Daily Shujahat, and Daily Hayyan Dated 28-10-2015 and Daily Talib Dated 29-10-2015 are available on record and they don't need to submit a fresh application this time.
- Incomplete or applications received after the due date will not be considered.
- Applicant's age should be between 18 to 25 years on the last date for submission of applications. Five years relaxation will be applicable for upper age limit and three years more age relaxation will be applicable for Balochistan. Furthermore, applicants retired from the Armed Forces of Pakistan will get 15 years relaxation in age limit or equivalent to remaining period of service not completed.
- Government servants should send their applications through proper channel.
- Application form with prescribed deposit slip of Rs. 300/- within 21 days from the date of publication of this advertisement must reach **Balochistan Testing Services, Head Office, H.No. 146/528-A Club Road, Quetta Cantt, Tel No. 081-9201966, 081-9202919.**
- The candidates must submit the application on application form along with deposit slip which can be downloaded from the BTS website: www.bts.org.pk
- Deposit slip can be submitted to all the online branches of National Bank, UBL, Bank Alfalah and Soneri Bank.

ID(11)15/16